
      

Karjeras nedēļa 2016 – “ES BŪŠU… darba tirgū!” 

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Latgales Centrālās 

bibliotēkas lasītava 
Rīgas iela 22a 

Tālr. 654 76345 

e-pasts: 

tatjana.hodokova@lcb.lv 

Valsts policijas ceļojošā 

fotoizstāde  

“Mūsu darbs – Jūsu 

drošībai” 

visi interesenti 
10.10. – 22.10. 

 

Fotogrāfijas attēlo policijas ikdienas darbu 

un ir uzņemtas brīžos, kad policijas 

darbinieki pilda savus pienākumus, tādējādi 

ļaujot ikvienam ieskatīties policijas darba 

ikdienā. 

Tematisks pasākums 

“Iepazīsti policista 

profesiju!” 

10.-12. klašu 

skolēni 

10.10.  

plkst. 13.00 

Ar pieteikšanos! 

Pasākuma dalībnieki iepazīsies ar policista 

darbu un uzzinās par izglītības iespējām 

Valsts policijas koledžā. 

Bērnu bibliotēka „Zīlīte” 
Mihoelsa iela 58 

tālr. 65421750 

e-pasts: 

anna.pakere@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“Atver bibliotēkas 

durvis!” 

visi interesenti 
11.10. – 15.10. 

Ar pieteikšanos 

Pasākuma dalībniekiem tiks sniegta 

informācija par bibliotēku daudzveidību 

Latvijā un pasaulē, to attīstības vēsturi, kā 

arī bibliotekāra profesijas iegūšanas 

iespējām un nepieciešamību mūsdienu 

sabiedrībā.  

Piekrastes bibliotēka 
Aveņu iela 40 

tālr. 65430311 

e-pasts: 

anna.oleinikova@lcb.lv 

Bibliotekārā stunda 

“Bibliotekārs kā 

mūsdienu informācijas 

ceļvedis” 

7.-8. klašu  

skolēni 

13.10. 

plkst. 14.10 

Pasākuma dalībnieki iepazīs bibliotekāru kā 

mūsdienu informācijas ceļvedi, iegūs 

priekšstatu par Latgales Centrālās 

bibliotēkas un tās struktūrvienību darbu, kā 

arī praktiski apgūs dažus bibliotekāra darba 

paņēmienus.  

mailto:tatjana.hodokova@lcb.lv
mailto:anna.pakere@lcb.lv
mailto:anna.oleinikova@lcb.lv


      

Karjeras nedēļa 2016 – “ES BŪŠU… darba tirgū!” 

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Ceriņu bibliotēka 
Lauska iela 16 

tālr. 65430660 

e-pasts: 

tatjana.zahare@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“Bibliotekārs – mana 

nākotnes profesija” 

8.-9. klašu  

skolēni 

11.10. – 14.10. 

Ar pieteikšanos! 

Pasākuma dalībnieki iepazīsies ar LCB 

filiāles Ceriņu bibliotēkas vēsturi, 

piedalīsies ekskursijā pa bibliotēku, tuvāk 

iepazīs mūsdienu bibliotekāra profesiju un 

piedalīsies viktorīnā.  

Jaunbūves bibliotēka 
18. novembra iela 161 

tālr. 65438173 

e-pasts: 

svetlana.lapane@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“Ne kurš katrs var kļūt 

par glābēju… 

10.-12. klašu 

skolēni 

14.10. 

Ar pieteikšanos! 

Pasākuma dalībnieki iepazīsies ar 

ugunsdzēsēja glābēja profesijas specifiku, ka 

arī izglītības iespējām tās apguvei. Par savu 

ikdienas darbu un pieredzi stāstīs Daugavpils 

Ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

pārstāvis. 

Gaismas bibliotēka 
Gaismas iela 9 

tālr. 65455648 

e-pasts: 

kristina.komarova@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“Profesija uz mūžu – 

pilots!” 

Sākumskolas un 

pamatskolas 

skolēni 

07.10. 

plkst.16.00 

Pasākuma dalībniekiem būs vienreizēja 

iespēja tikties ar lidotāju-stūrmani, kurš 

pastāstīs par savu profesiju un darba 

pieredzi. 

Pārdaugavas bibliotēka 
Komunālā iela 2 

tālr. 65423339 

e-pasts: 

natalija.putroma@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

 “Nemitīgā steigā” 

9. -11. klašu 

skolēni un  

visi interesenti 

11.10. – 14. 10. 

 

Ar pieteikšanos! 

Pasākuma dalībnieki iepazīsies ar žurnālista 

darba ikdienu un uzzinās par izglītības 

iespējām Latvijā žurnālistikas jomā. 

 

mailto:tatjana.zahare@lcb.lv
mailto:svetlana.lapane@lcb.lv
mailto:inta.jurkjane@lcb.lv
mailto:marina.baranovska@lcb.lv

